
NEM-ryhmän tytöt Ulla Klinger Cupissa Saksassa 2.-5.11.2017 

Jälleen koitti se aika vuodesta, jolloin Tiira-parvi pakkasi laukkunsa ja suunnisti kohti Saksan Aachenia. Tällä 
kertaa Ulla Klinger Cupiin lähdettiin kuitenkin tavallista pienemmällä joukolla eli nuorten EM-kisoihin 
tähtäävän NEM-ryhmän neljän tytön, Ruskan, Sofian, Pinjan ja Eerikan voimin. Kaikki tytöt ovat jo kokeneita 
kisamatkaajia, joten matka sujui alusta loppuun mallikkaasti. 

Matka- ja harjoittelupäivän jälkeen päästiin tositoimiin yhdessä noin 150 muun D-B -ikäisen hyppääjän 
kanssa. Hyppääjiä oli tällä kertaa 11 maasta (Espanja, Iso-Britannia, Hollanti, Italia, Kroatia, Saksa, Suomi, 
Sveitsi, Tsekki, Ukraina, Venäjä) ja ilahduttavan paljon erityisesti D- ja C-ikäluokissa (alle 11- ja alle 13-
vuotiaat). Viidettä kertaa järjestetty Ulla Klinger Cup onkin profiloitumassa vahvasti juuri nuorimpien 
ikäluokkien kisaksi, jollaiselle näyttää olevan selkeä tilaus Euroopassa.  

 

 

Kuvat: Kansainvälinen Ulla Klinger Cup järjestettiin jo viidennen kerran ja mukana oli  
      150 hyppääjää 11 maasta. 
 

Kerroshyppääjämme Ruska ja Sofia onnistuivat hienosti B-tyttöjen (alle 15-vuotiaat) kerroksilla napaten 
kulta- ja pronssimitalit. Hopeaa otti vuoden 2017 NEM-finalisti Violetta Sverchkova Ukrainasta. Ruska 
urakoi Aachenissa kaikki B-tyttöjen telineet.  

 

                                      Kuva: Ruska otti voiton B-tyttöjen kerroskisassa ja Sofia ponnisti pronssille. 

 



C-tytöissä hyppäävä Pinja osallistui myös kaikille telineille onnistuen mukavasti erityisesti 3 m laudalla, jossa 
mitalisijakaan ei jäänyt kauaksi kovassa seurassa. Porukan kuopus Eerika osallistui puolestaan kaikille 
telineille D-sarjassa ja ponnisti 1 m kisassa pronssille venäläisen ja saksalaisen hyppääjän jälkeen.  

Erityisesti Venäjän ja Ukrainan hyppääjät osoittivat kaikissa ikäsarjoissa todella vahvaa syyskuntoa. Tiukat 
taitot ja kerät sekä roiskeettomat veteen menot olivat kaunista katseltavaa.  
 

 

                   Kuva: NEM-ryhmän ”tassikka” Pinja ja ”nassikka” Eerika keskellä kisahumua. 
 

Ulla Klinger Cup on loistava osoitus uimahyppääjien vanhempien aktiivisuudesta. Paikallisen SV Neptun -
seuran vanhemmat hoitavat kisavalmisteluiden lisäksi ruokailut aamupalasta päivälliseen hallin tiloissa. 
Tälläkin kertaa iloiset tervehdykset toivottivat meidät joka aamu tervetulleiksi aamupalalle, ja kahviossa 
tarjoilu pelasi loistavasti läpi kisojen. Valmentaja Jounin ja huoltajan mielestä erityisesti se, että kahvipannu 
oli koko ajan kuumana, lämmitti mieltä. 

Kauniin syksyinen Aachen ja Ulla Klinger Cup ovat nyt taakse jäänyttä aikaa, ja harjoittelu jatkuu Märkyssä 
niin altaalla kuin kuivapaikallakin. Joulukuun alussa hypätään vuoden viimeinen kansallinen Finn Cup -kisa, 
jonka Tiirat järjestävät. Toivottavasti saamme silloin uusia innostuneita vanhempia mukaan toimitsijoiksi. 
Rohkeasti siis mukaan oppimaan lisää oman lapsen harrastuksesta ja tutustumaan muihin vanhempiin! 
Itsenäisyyspäivänä kahdeksan Tiira-hyppääjää suuntaa vielä kohti Jönköpingissä pidettäviä pohjoismaisia 
mestaruuskisoja. Pidetään Suomi-lippu silloin korkealla koko viikonlopun ajan. 
 

Eerikan äiti Karoliina 


